
Nezůstávejte u samotného testování studentů, se získanými daty můžete dále pracovat. 
IS MU nabízí několik aplikací pro získání statistik a analýzu odpovědí.

Jak získat data z IS MU pro 
analýzu odpovědí studentů

Export odpovědí
Aplikace umožňuje získat přehledný souhrn všech odpovědí 
studentů na určitý odpovědník. Odpovědi lze vypsat jednoduše 
na obrazovku nebo pro další zpracovávání exportovat do tex-
tového souboru či do formátu vhodného pro  tabulkové proce-
sory (např. Microsoft Excel).

Obtížnost
Pomocí aplikace Obtížnost je možné vypsat přehled odpovědí 
na jednotlivé otázky v odpovědníku a zjistit, které otázky dělají 
studentům největší potíže. Každé otázce se přiděluje tzv. koefi-
cient obtížnosti, který v procentech vyjadřuje poměr správných 
odpovědí ku všem odpovědím. Jde o číslo v  rozsahu 0–100; 
čím vyšší je koeficient obtížnosti, tím lehčí je otázka. Vyhod-
nocením obtížnosti je možné identifikovat lehčí a těžší otázky 
a zabezpečit tak vyváženější zadání testů.

Obtížnost v kostce
Díky této aplikaci je možné získat souhrnný výstup obtížnosti 
jednotlivých otázek i v případě více odpovědníků, které používají 
stejné sady otázek. Podobně jako u aplikace Obtížnost se i zde 
přiděluje koeficient obtížnosti.

IS MU » Osobní administrativa » Učitel » Odpovědníky: Správa odpovědníku » Export odpovědí

IS MU » Osobní administrativa » Učitel » Odpovědníky: Správa odpovědníku » Obtížnost

IS MU » Elportál » Nástroje pro výuková multimédia » Obtížnost v kostce


